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NPUNOXXEHUE N27.CRS.4.
K [lorosopy
Tapudbl Ha KpoccnnatdopMeHHble yenyru
USERGATE PROFSERVICES

EavHuua Mepwuop
HanmeHoBaHue paborT, ycnyr Tapudukay Tapupuk
um auum

LieHa, 6e3 HAC* (20%), LleHa c HAC*,
HAOC, py6. pyo6. pyo6.

PassepTbiBaHME 1 BM UserGate,
HacTpoika oo 10 ceTeBbIX NOPTOB, A0
20 npasun ACL, po 20 npasun NAT
ycnyra

wT. pa3s 121800,00 24360,00 146160,00

PassepTbiBaHne 2 BM UserGate B
KNnacTepHom KOHGUrypaumu,
HacTpolka fo 15 ceTeBbiXx MOPTOB, A0
30 npasun NAT, no 30 npasun ACL 1 wT. pa3 156800,00 31360,00 188160,00
po 3-x mopynen (Advanced Threat
Protection, Stream Antivirus, Mail
Security) ycnyra

PassepTbiBaHne 2 BM UserGate B
KNnacTepHom KOHGUrypaumu,
HacTpolka fo 20 ceTeBbIX MOPTOB, A0
100 npasun NAT, go 100 npasun ACL
n po 5-x mogynen (Advanced Threat
Protection, Stream Antivirus, Mail
Security, Management Center, Log
Analyzer) ycnyra

wT. pas 257600,00 51520,00 309120,00

PassepTbiBaHne 2 BM UserGate B
KNnacTepHom KOHGUrypaumu,
HacTpolka po 20 ceTeBbIX MOPTOB, A0
200 npasun NAT, go 200 npasun ACL
n po 5-x mogynen (Advanced Threat
Protection, Stream Antivirus, Mail
Security, Management Center, Log
Analyzer) ycnyra

wT. pas 354200,00 70840,00 425040,00

PassepTbiBaHne 2 BM UserGate B
KNnacTepHom KOHGUrypaumu,
HacTpolka fo 20 ceTeBbIX MOPTOB, A0
300 npasun NAT, go 300 npasun ACL
n po 5-x mogynen (Advanced Threat
Protection, Stream Antivirus, Mail
Security, Management Center, Log
Analyzer) ycnyra

wT. pa3s 452200,00 90440,00 542640,00

PassepTbiBaHne 2 BM UserGate B
KNnacTepHom KOHGUrypaumu,
HacTpolka fo 20 ceTeBbIX MOPTOB, A0
40 npasun NAT, go 50 npasun ACL n
no 5-x mopynen (Advanced Threat
Protection, Stream Antivirus, Mail
Security, Management Center, Log
Analyzer) ycnyra

wT. pa3s 176400,00 35280,00 211680,00

PassepTbiBaHne 2 BM UserGate B
KNnacTepHom KOHGUrypaumu,
HacTpolka fo 20 ceTeBbIX MOPTOB, A0
400 npasun NAT, go 400 npasun ACL
n po 5-x mogynen (Advanced Threat
Protection, Stream Antivirus, Mail
Security, Management Center, Log
Analyzer) ycnyra

wT. pas 550200,00 110040,00 660240,00

PassepTbiBaHne 2 BM UserGate B
KNnacTepHom KOHGUrypaumu,
HacTpolka fo 20 ceTeBbIX MOPTOB, A0
500 npasun NAT, go 500 npasun ACL
n po 5-x mogynen (Advanced Threat
Protection, Stream Antivirus, Mail
Security, Management Center, Log
Analyzer) ycnyra

wT. pas 648200,00 129640,00 777840,00
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PassepTbiBaHne 2 BM UserGate B
KNnacTepHom KOHGUrypaumu,
HacTpolka po 20 ceTeBbIX MOPTOB, A0
600 npasun NAT, go 600 npasun ACL
n po 5-x mogynen (Advanced Threat
Protection, Stream Antivirus, Mail
Security, Management Center, Log
Analyzer) ycnyra

wT.

pa3

744800,00

148960,00

893760,00

10.

PassepTbiBaHne 2 BM UserGate B
KNnacTepHom KOHGUrypaumu,
HacTpolka fo 20 ceTeBbIX MOPTOB, A0
700 npasun NAT, go 700 npasun ACL
n po 5-x mogynen (Advanced Threat
Protection, Stream Antivirus, Mail
Security, Management Center, Log
Analyzer) ycnyra

wT.

pa3

844573,00

168914,60

1013487,60

11.

ConpoBoxpaeHune [MakeT "Base" (mo
10-T1 obpaleHnin B Mecau) ycnyra

wT.

Mecay

226240,00

45248,00

271488,00

12.

ConpoBoxpeHue Maket "Pro +" (oo
300 obpaleHnit B Mecau) ycnyra

wT.

Mecay

1897000,00

379400,00

2276400,00

13.

ConpoBoxpeHune [Maker "Pro" (mo
200 obpaleHnit B mecau) ycnyra

wT.

Mecay

1587880,00

317576,00

1905456,00

14.

ConpoBoxpaeHune [MakeTr "Standard
+" (mo 100 obpaweHun B Mecsau)
ycnyra

wT.

Mecay

1440040,00

288008,00

1728048,00

15.

ConpoBoxpaeHue [Naket "Standard"
(mo 50 obpaweHnin B Mecau) ycnyra

wT.

Mecay

1237040,00

247408,00

1484448,00

MpuMeyaHune: «*» - eciv NPUMEHUMO.
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